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Chios  on üks Kirde-Egeuse saartest. See asub Türgi kalda ääres, Eritrea  poolsaare lähedal.
Türgit ja Kreekat eraldab selles punktis Chiose väin.  Chios pindala on 842 ruutkilomeetrit,
saare kogu pikkus on 213 km. ning  populatsioon 54.000 inimest.

  

See saartegrupp koosneb kolmest saarest: Chios (mis on suuruselt kolmas Kreeka saar),
Inousses ja Psara.

  

Chiose pealinnas - Choras elab umbes pool kogu saare rahvastikust.  Saar koosneb kümnest
nn. maakonnast (Chios, Homeroupolis, Kardamila,  Kampochora, Mastichochoria, Amanis,
Psara, Inousses, Ionia, Agiou Mina)  enamus neist loodi peale väikeste "valdade" ühinemist.

  

Saare kõrgeim tipp asub Pelineose mäe tipus, saare põhja osas. Mägi  on 1297 m kõrge.
Järgmised kaks suuremat mäge siin on Provatas ja Epos.

  

Chiose  kliima on sarnane tüüpilisele Vahemere kliimale, tugevate põhja  või  loode tuultega.
Temperatuur on keskmiselt 28-29 kraadi. Talved on  siin  jahedad, suvel võib harva vihma
sadada.

  

Peamiseks majanduslikuks sissetulekuks Chiosel on kaubalaevandus.   Peasadam asub
Chiose linnas, mis on ühtlasi ka jahisadamaks. Teised   sadamad saarel on Lagada
põhjarannikul, Marmaro kirderannikul, 
Mesta
edelarannikul ja Limnia läänerannikul.

  

Üks tähtsamaid produkte mida Chios toodab on mastiha ,  kuna see on  ainuke koht, kus seda
nii unikaalselt toodetakse. See on  kuulus ja üle  maailma tuntud oma aroomi ja maitse poolest.
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http://www.chios.com/villages/north-villages/lagada
http://www.chios.com/villages/south-villages/mesta
http://www.chios.com/about-chios/local-products/mastic
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Iga aasta  eksporditakse  umbes 20 tonni mastihat Kreekast välja. Teised produktid,  mida siin 
toodetakse on: moos, õli, vein, tsitruselised ja vili.

  

Ajalugu
Kohalikke tooteid
Traditsioonid
Haridus
Oinusses
Psara
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http://www.chios.com/about-chios/history
http://www.chios.com/about-chios/local-products
http://www.chios.com/about-chios/traditions
http://www.chios.com/about-chios/education
http://www.chios.com/about-chios/oinousses
http://www.chios.com/about-chios/psara

